AV. JOÃO RAM ALHO, Nº 205,  VILA NOÊM IA, M AUÁ, SP, CEP 09371-520,
FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE  www.maua.sp.gov.br

C
Ó

D
IG

O

18
2

V
S

.8

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE GABARITO

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria Municipal de Administração, nos termos da
legislação vigente e do Edital de Abertura do Concurso Público 01/2012 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas examinadoras nos recursos interpostos pelos candidatos contra
os gabaritos das provas objetivas:

Nome Cargo Decisão
Priscila Ferreira de Meneses Auxiliar de Apoio Educ. Inclusiva Indeferido
Daniele Neves dos Santos Auxiliar de Enfermagem Indeferido
Mauricio Polla Cir. Dentista Espec - Bucomaxilo Indeferido
Carolina dos S. Padula Ruperez Cir. Dentista Espec - Bucomaxilo Indeferido

Andre Luis Dias Lemos Enfermeiro
Deferido para a questão 28 e
indeferido para as demais questões

Valdirene de Almeida Romualdo Enfermeiro Indeferido

Elisabete Claudino da Silva Enfermeiro
Deferido para a questão 28 e
indeferido para as demais questões

Jacira de Oliveira Rocha Enfermeiro Deferido
Nazaré Lima de Souza Enfermeiro Indeferido

Josilene Aparecida dos Santos Enfermeiro
Deferido para as questões 28 e 37
e indeferido para a questão 29

Luciano Angeli Teixeira Engenheiro de Seg. do Trabalho Indeferido
Ana Alice Venâncio Pontes Farmaceutico Indeferido
Silmara Frederigo Pavan Instrutor de Línguas de Sinais Indeferido
Helton Oliveira Ferreira Médico Veterinário Indeferido
Christianne M G Taques Fonseca Médico Veterinário Indeferido

Wanessa Kelly Batista Médico Veterinário
Deferido para a questão 26 e
indeferido para as demais questões

2 – O candidato que desejar tomar ciência da fundamentação apresentada pelas bancas ao recurso interposto deverá
comparecer, pessoalmente, no dia 18/06/2012 no horário das 09 às 15 horas na Coordenadoria de Gestão de
Pessoas, Departamento de Administração e Desenvolvimento de Pessoal no Paço Municipal, situado à Av. João
Ramalho, 205 – Vila Noêmia -  Mauá/SP - 1º andar,
Após essa data os recursos não estarão disponíveis.

 3 – Tendo em vista o deferimento de Recursos, ficam retif icados os gabaritos dos seguintes cargos:
Enfermeiro
- Questão 28: corretas as alternativas “B” e “C”
- Questão 37: correta alternativa “B”

Médico Veterinário
- Questão 26: anulada

Para os demais cargos permanecem inalterados os gabaritos divulgados em 04/06/2012.

Mauá, 14 de junho de 2012

Daiana de Souza Freitas
Secretária de Administração